2828
I raccordi della serie SM con filetto in metallo girevole facilitano in
modo strutturale il montaggio di cablaggi preassemblati.
Fornibili in molteplici diametri e tipi di filettature, grazie al
particolare design offrono un ottimo compromesso fra ingombro
massimo e passaggio utile dei cavi.
Si adattano perfettamente alle guaine corrugate risolvendo
brillantemente anche gli impieghi più gravosi: trazione, urto,

mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
M8*SM10P09 9 10 12 11 11,2 53,4 20 22,4 17 20 50
M8*SM12P11 11 12 16 11 12 57,15 24 27 20 24 50
M8*SM12P13 13,5 12 16 12 12 58,15 24 27 20 24 50
M8*SM17P13 13,5 17 20 12 16,2 59,35 30 31 26 28 50
M8*SM17P16 16 17 20 12 16,2 59,35 30 31 26 28 50
M8*SM23P21 21 23 25 12 22,6 68,5 38 39,5 32 35 30
M8*SM29P29 29 29 32 13,5 32 72 45,5 47,5 40 42 20
M8*SM36P36 36 36 40 13,5 38,5 81 57 58 50 52 20
M8*SM48P48 48 48 50 14,5 47,7 92 68 72,5 64 64 10
Type
IP68-IP69K

mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
M8*SM10M16 M 16x1,5 10 12 11 11,2 53,4 20 22,4 17 20 50
M8*SM12M16 M 16x1,5 12 16 11 12 57,15 24 27 20 24 50
M8*SM12M20 M 20x1,5 12 16 12 12 58,15 24 27 20 24 50
M8*SM17M20 M 20x1,5 17 20 12 15,5 59,35 30 31 26 28 50
M8*SM17M25 M 25x1,5 17 20 12 16,2 59,35 30 31 26 28 50
M8*SM23M25 M 25x1,5 23 25 12 20 68,5 38 39,5 32 35 30
M8*SM23M32 M 32x1,5 23 25 12 22,6 68,5 38 39,5 32 35 30
M8*SM29M32 M 32x1,5 29 32 13,5 27 72 45,5 47,5 40 42 20
M8*SM36M40 M 40x1,5 36 40 13,5 35,5 81 57 58 50 52 20
M8*SM36M50 M 50x1,5 36 40 14,5 38,5 82 57 58 50 52 20
M8*SM48M50 M 50x1,5 48 50 14,5 45 92 68 72,5 64 64 10
M8*SM48M63 M 63x1,5 48 50 14,5 47,7 92 68 72,5 64 64 10